Protokół Nr XXXVI

Z przebiegu zwyczajnej sesji 

Rady Gminy Pszczew

Z dnia 30 marca 2006 roku

Ad.1a

Odegrano hymn, poczym Jarosław Szałata otworzył obrady XXXVI zwyczajnej sesji.

Przewodniczący rady powitał radnych, kierownictwo Urzędu, kierowników jednostek, sołtysów oraz zaproszonych gości. Szczególnie serdecznie przewodniczący powitał Pana Stanisława Bąkowskiego- Dyrektora ZPKWL w Gorzowie Wlkp, Pana Wiesława Krawczyka- Komendanta Powiatowego Policji oraz Pana Tomasza Schuberta – specjalistę PPK w Pszczewie.

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 11 radnych.

Radny Tadeusz Dekert oraz radny Włodzimierz Góral- nieobecni nieusprawiedliwieni

oraz radny Konrad Kiona i radny Bernard Kowalski- nieobecni usprawiedliwieni.

Rada władna była do podejmowania uchwał.

Ad.1b

Jarosław Szałata poinformował, że protokół z poprzedniej sesji został sporządzony, poprawek i uwag nie wniesiono. Ponadto był do wglądu w biurze rady, a w dniu dzisiejszym jest do wglądu przy stole prezydialnym.

Ww. wnioskował o przyjęcie protokołu z XXXV sesji bez odczytywania.

Rada jednogłośnie (  11 głosami za) przyjęła protokół z przebiegu XXXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Pszczew z dnia 02 marca 2006r.

Następnie przewodniczący przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawiał

się następująco:  

1. Sprawy regulaminowe.

a)otwarcie i stwierdzenie quorum

b)przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

2. Zapytania i interpelacje radnych oraz wnioski sołtysów.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.

4. Stan bezpieczeństwa w powiecie międzyrzeckim i gminie Pszczew- przedstawi Komendant Powiatowy Policji. 

5. Wyrażenie opinii i uzgodnienia projektu Planu Ochrony Pszczewskiego Parku Krajobrazowego- projekt uchwały nr 15
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew- projekt Nr 14. 

2) zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/251/06 w sprawie regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków- projekt Nr 12

3) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej- projekt Nr 13

4) o zmianie budżetu oraz zmianach w budżecie na 2006 rok-  projekt Nr 16

7. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.

8. Korespondencja do Rady Gminy. Komunikaty.

9. Zakończenie obrad.

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku i obrady toczyły się według ww. porządku.   

Ad.2

Nie zgłoszono żadnych wniosków ani też interpelacji

Ad.3

Zastępca Wójta Krystian Grabowski przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.

Radni nie mieli uwag do sprawozdania- stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4

Komendant Powiatowy Policji- Wiesław Krawczyk – w swoim wystąpieniu stwierdził, że funkcje komendanta  pełni od stycznia br. i raport, który przedstawi został sporządzony przez poprzednika p. Kowalskiego. Zaproszony gość poinformował, że Pszczew generalnie jest spokojną miejscowością. Krótko przedstawił statystkę przestępstw w 2005 roku.

Korzystając z obecności na sesji, Komendant serdecznie podziękował władzom za dotychczasową pomoc dla Policji.

Jarosław Szałata pytał  Komendanta o plany z obsada i funkcjonowaniem Posterunku 
w Pszczewie?

Wiesław Krawczyk odpowiedział, że obecnie prowadzona jest reorganizacja. Posterunki będą funkcjonowały w Trzcielu i Przytocznej. Zaproszony gość dodał, że Pszczew na pewno nic na tym nie straci. Zapewnił, że będzie większa liczba policjantów w okresie lata.

Na dzień dzisiejszy w Komendzie jest 7 wakatów i w tym miejscu prosił zebranych o przekazanie tej informacji dla wszystkich chętnych do pracy w Policji.

Ad.5

Dyrektor ZPKWL w Gorzowie Wlkp. dokonał wprowadzenia do projektu uchwały Nr 15

dotyczącego opinii  planu ochrony PPK.

Przewodniczący Jarosław Szałata podziękował gościowi za wprowadzenie do tematu.

Projekt uchwały przedstawiła Maria Czernianin, wnioski do planu, które zgłosił sołtys Zielomyśla przedstawił Zastępca Wójta Krystian Grabowski.

Radny Czesław Brzeziński stwierdził, że komisje pracowały nad projektem i mają wypracowane w tym temacie stanowiska, które zostały zawarte ww. uwagach-wnioskach do uchwały.

Komisje podtrzymały swoje stanowiska. Podczas sesji uwag do projektu nie zgłoszono.

Projekt poddano pod głosowanie

W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie ( 11 za) podjęła uchwałę Nr XXXVI

/ 260/06 z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zaopiniowania i uzgodnienia projektu Planu Ochrony Pszczewskiego Parku Krajobrazowego. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6.1

Projekt uchwały Nr 14 przedstawiła Maria Czernianin.

Komisje pozytywnie opiniowały projekt uchwały, który poddano pod głosowanie. W wyniku głosowania, rada gminy większością głosów ( 10 za przy 1 wstrzymującym) podjęła uchwałę Nr XXXVI/ 261/06 z dnia 30 marca 2006 roku o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6.2

Projekt uchwały Nr 12 przedstawił Jarosław Szałata. Komisje pozytywnie opiniowały projekt uchwały.

Podczas sesji nie wniesiono uwag do projektu. Projekt poddano pod głosowanie. W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie (11 za) podjęła uchwałę Nr XXXVI/262/06 z dnia 30 marca 2006 roku zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/251/06 w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6.3

Maria Czernianin przedstawiła projekt uchwały Nr 13.

Komisje pozytywnie opiniowały projekt uchwały, który poddano pod głosowanie. 

W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie ( 11za) podjęła Uchwałę Nr XXXVI/ 263/06 z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej.

Ad.6.4

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały Nr 16.

Komisje pozytywnie opiniowały projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie.

Projekt poddano pod głosowanie. W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie 

( 11 za) podjęła uchwałę Nr XXXVI/264/06 z dnia 30 marca 2006 roku o zmianie budżetu oraz zmianach w budżecie na 2006 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.8

Przewodniczący rady przypomniał radnym o terminie złożenia oświadczeń majątkowych.

Kolejna sesja odbędzie się około 27 kwietnia br. i będzie to sesja absolutoryjna.

Ww. dodał, że sprawozdanie z wykonania budżetu za 2005 rok wpłynęło do biura rady 
w ustawowym terminie. Podziękował Skarbnik Gminy za czytelne i staranne przygotowanie sprawozdania.

Ponadto poinformował o spotkaniu osób realizujących program profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, które odbędzie się 6 kwietnia 2006r. w GOK.

Przewodniczący prosił szefów komisji o realizacje o realizacje przyjętych planów pracy

Oraz o analizę sprawozdania z wykonania budżetu za 2005r.

Poinformował o swojej interpelacji nt. wycinki drzew nad jez. Miejskim, odpowiedź jest do wglądu u przewodniczącego RG.

Ad.9

Przewodniczący poinformował o wyczerpaniu tematów dzisiejszej sesji, podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

M.Wojtucka

